关于 E 变频柜机、天花机附件袋位

置说明的通知

文件号:JS2009-014

第 1 页 共 2 页

四月份市场开箱时发现 E系列变频柜机说明书附件袋夹在面板与开关门之间，见下面

图一所示：

图一

同时也发现酷风天花机系列说明书等附件转移动到内机拐角处，见下面图二所示：

图二

初步分析出现此情况是由于说明书附件袋固定不牢（E 柜变频）或没有固定（天花

机），导致在物流装卸过程中说明书附件袋在机器内部移动，从而导致安装时“找不到说

明书附件包”。

编制/日期 申力/2009-5-21

发：售后管理部、各销售公司、各签约技术服务单位审核/日期 温建华 /2009-5-21

批准/日期 金江/2009-5-21

有部分说明书可能滑落到

开关门与面板夹层中，开关

门功能存在隐患。

获
取
更
多
资
料
 微

信
搜
索
蓝
领
星
球

关于 E 变频柜机、天花机附件袋位

置说明的通知

文件号:JS2009-014

第 2 页 共 2 页

目前工厂内部已把说明书附件袋重新固定：天花机固定在机器内部接水盘上，E 系

列变频柜机说明书放在出风框珍珠棉防护板上部，同时做了划线、盖章等防呆措施。

因此，各销售公司和各签约技术服务单位，在安装 4 月份前生产的 E系列变频柜机、

5 月份前生产的酷风天花机时，如找不到说明书附件袋时请注意在机器内部查找，以避

免附件袋遗漏在机器内部而导致运转时出现噪音等问题。

特此通知

售后管理部

编制/日期 申力/2009-5-21

发：售后管理部、各销售公司、各签约技术服务单位
审核/日期 温建华 /2009-5-21

批准/日期 金江/2009-5-21

获
取
更
多
资
料
 微

信
搜
索
蓝
领
星
球